A CONTRATADA manifeste expressamente interesse na prorrogação.
2.1.5. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
2.2. A prorrogação de Contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1. O valor do presente Contrato é de  R$ 238.087,21 (duzentos e trinta e oito mil oitenta e sete reais e vinte e um centavos), conforme tabela
abaixo:

Item  Subitem  Descrição Quantidade Valor Unitário Mensal (R$) Valor Total Mensal (R$) Valor Total Anual (R$)
Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva

1

1 Elevadores de serviço, capacidade 630 Kg, 7 paradas 2 650,00 1.300,00 15.600,00